
1

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo číslo 162/2018/OSM ze dne 16. 3. 2018 (dále jen „Smlouva o dílo“) na 

dílo:
„Veřejné osvětlení centrum – náměstí Slaný 2“

uzavřené mezi

OBJEDNATELEM:

Obchodní jméno: Město Slaný
Sídlo: Velvarská 136, 274 53 Slaný
IČO: 002 34 877
DIČ: CZ00234877
Zástupce města: Mgr. Martin Hrabánek, starosta města
(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITELEM:

Obchodní jméno: ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
IČO: 25751018
DIČ: CZ25751018
Statutární orgán: Ing. Petr Formánek, jednatel

Hariclia Mona Sandescu, na základě plné moci
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo a dne 30. 7. 2018 dodatek č. 1 (dále jen „dodatek č. 
1“).

Z důvodu rozšířeného předmětu plnění Smlouvy o dílo, které bylo vyvoláno požadavkem 
objednatele, se smluvní strany dohodly na provedení přesunutí kamerového bodu z fasády 
hotelu Hejtmanský dvůr na sloup veřejného osvětlení u č. p. 135 včetně jeho nového 
napojení optických kabelem. Dále pak bude propojen zemním vedením i kamerový bod 
Husova. Propojení a přesunutí kamerových bodů nebylo součástí výkazu výměr obsaženého
v projektové dokumentaci, která byla součástí výběrového řízení na zadání veřejné zakázky.
Podrobná specifikace změn předmětu Smlouvy o dílo je obsažena ve změnovém listu, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2, a v rozpočtu prací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto 
dodatku č. 2. 

V souladu s ustanovením odst. 16.1 Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že Smlouva o 
dílo se mění následujícím způsobem.

Ustanovení v čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním:

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat nejpozději do 15. 10. 2018.

Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo, ve znění úprav dle dodatku č. 1 se mění tak, že 
se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH: 5 446 128,41 Kč



2

DPH v zákonné výši: 1 143 686,97 Kč

Cena díla včetně DPH: 6 589 815,38 Kč

Slovy: šest milionů pět set osmdesát devět tisíc osm set patnáct korun českých, třicetosm 
haléřů.

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – Rozpočet smlouvy, ve znění úpravy dle dodatku č. 1, se 
doplňuje v souvislosti s výše specifikovanou změnou rozsahu předmětu plnění o
přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 2.

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu 
a z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv zřízeného dle zákona o registru 
smluv

Příloha: č. 1 změnový list
č. 2 rozpočet prací
č. 3 plná moc

Ve Slaném dne ………. 2018        V Praze dne 17. 9. 2018

zpracovala:  Andrea Kuchtová, investiční referent

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města Ing. Petr Formánek, jednatel

Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel


